Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2022.0000.603.6326, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e
ampliação do Centro de Ensino em Período Integral José Feliciano Ferreira,
no município de Mara Rosa-GO. Empresas HABILITADAS: 1- VL Construtora
Ltda, CNPJ: 35.220.521/0001-39; 2- Projheart Engenharia Ltda, CNPJ:
47.432.025/0001-28; 3- RCP Construtora Ltda, CNPJ: 17.814.552/0001-36; 4-
Praxis Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 5- Triady
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 6- Actum
Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 7- GV Forte Construções Ltda,
CNPJ: 37.258.274/0001-95. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones:
(62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de setembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

73Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.122

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2023

DATA
SESSÃO

2023
03 202300006032125 Formosa Vale da Esperança 14/09 até 8h59 de

27/09
27/09 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade
Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#407270#73#473066/>

Protocolo 407270

<#ABC#407050#73#472825>

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.603.6326, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma
e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral José
Feliciano Ferreira, no município de Mara Rosa-GO. Empresas
HABILITADAS: 1- VL Construtora Ltda, CNPJ: 35.220.521/0001-39;
2- Projheart Engenharia Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28; 3- RCP
Construtora Ltda, CNPJ: 17.814.552/0001-36; 4- Praxis Construtora,
Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 5- Triady
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82;
6- Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 7- GV
Forte Construções Ltda, CNPJ: 37.258.274/0001-95. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62)
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de setembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#407050#73#472825/>

Protocolo 407050

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#407110#73#472889>

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO
Processo: 202217576005396 - SEEL, Licitação: Pregão Eletrônico
nº 24/2023- SEEL. Objeto: Termo é a Concessão Onerosa de Uso de
Bens Públicos, do Quiosque na Praça de Esportes Pedro Ludovico,
situado na Rua 1015 - Setor Pedro Ludovico, CEP: 74820-280,
Goiânia/GO. Concedente: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer.
Termo de Concessão: nº 03/2023 - 49.905.332 KELLY FARIA DE
CARVALHO, CNPJ nº 49.905.332/0001-04, valor mensal de R$
930,01 período: 12/09/2023 a 12/09/2024. Em conformidade com
as Leis nº 8.666/93 e 17.928/12 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia, 13 de setembro de 2023
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#407110#73#472889/>

Protocolo 407110
<#ABC#407099#73#472880>

ATO DE ERRATA RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, comunica a
ERRATA, referente a publicação no Diário Oficial do Estado, do
dia 04/09/2023, nº 24.116, aviso de resultado do Pregão Eletrônico
nº 24/2023, processo 202217576005396. ONDE SE LÊ: “Empresa
Kelley Faria de Carvalho”, LEIA-SE: “ Empresa 49.905.332
KELLY FARIA DE CARVALHO”, ONDE SE LÊ “valor R$ 11.160,00
período de 12 meses”,  LEIA-SE: “valor R$ 11.160,12 período de
12 meses”. As demais informações permanecem inalteradas.

Goiânia-GO, 13 de setembro de 2023.

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de Compras Governamentais-SEEL

<#ABC#407099#73#472880/>

Protocolo 407099

<#ABC#407104#73#472887>

ATO DE ERRATA EXTRATO DO SEGUNTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 01/2023 - SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, comunica a
ERRATA, referente a publicação no Diário Oficial do Estado, do
dia 09/08/2023, nº 24.098, extrato do Segundo Termo Aditivo.
ONDE SE LÊ: “processo nº 2023175000780”, LEIA-SE: “processo
nº 202217576001736”. As demais informações permanecem
inalteradas.

Goiânia-GO, 13 de setembro de 2023.

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de Compras Governamentais-SEEL

<#ABC#407104#73#472887/>

Protocolo 407104
<#ABC#407163#73#472946>

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 48/2023.
PROCESSO 202317576000509
AUTORIZANTE: ESTADO DE GOIÁS, inscrito no CNPJ (MF)
sob o nº 01.409.580/0001-38, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER-SEEL, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº. 32.712.376/0001-15, representada pelo seu titular,
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES, CPF (MF) sob o nº
045.***.898-08.
AUTORIZATÁRIA: BPC PARTICIPAÇÕES E PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS S.A, CNPJ 27.659.347/0001/05.
OBJETO: Uso do Goiânia Arena - Ginásio Valério Luiz De Oliveira,
para realização de Show Artístico NX0, nos dias 20/07/2023 a
23/07/2023.
VIGÊNCIA: 20/07/2023 a 23/07/2023.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#407163#73#472946/>

Protocolo 407163
<#ABC#407164#73#472948>

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 27/2023.
PROCESSO 202217576003074
AUTORIZANTE: ESTADO DE GOIÁS, inscrito no CNPJ (MF)
sob o nº 01.409.580/0001-38, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER-SEEL, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº. 32.712.376/0001-15, representada pelo seu titular,
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES, CPF (MF) sob o nº
045.***.898-08.
AUTORIZATÁRIA: ASSOCIAÇÃO ASSUNÇÃO, CNPJ
11.879.956/0001-21.
OBJETO: Uso do Goiânia Arena - Ginásio Valério Luiz De
Oliveira, para realização de Show Artístico TOTUS TUUS, nos dias
22/05/2023 a 30/05/2023.
VIGÊNCIA: 22/05/2023 a 30/05/2023.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Laze

<#ABC#407164#73#472948/>

Protocolo 407164

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#407233#73#473027>

PORTARIA Nº 0752, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE GOIÁS, nomeado pelo Decreto de 05 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.772 - Suplemento, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 76 da Lei estadual nº 21.792, de
16 de fevereiro de 2023, e tendo em vista o que consta do Processo
SEI nº 201800016010086;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6693cd6b

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649

S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 pre-
to 1.8 xei completo +
couF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

Veículos

BRASIL, 14 DE SETEMBRO DE 2023 ANO 16, n° 3313